נוכח האפשרות שבא-כוח המשיב יגויס לשירות מילואים, כעולה מדבריו בעת מתן ההחלטה ומן המצב הבטחוני, תשומת לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם בתו של המשיב, גב' אלכסיס בחשייב, טל': 052-3636496.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.

המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובא לדין הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י' בתמוז התשע"ד, 8/7/2014, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

קלדן: עמוס מדר